
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございました。 

 

2026 年は 60 年に一度の『丙午（ひのえうま）』の年。 

駆け抜ける馬のように力強く前進し、新たな流れを生み出す転換の年となるよう、 

長崎県ダンススポーツ連盟役員一同、ダンススポーツを通して喜びを分かち合い、感動を共

有し、人々の繋がりを深める機会ができますよう努力してまいります。 

皆様の一層のご支援、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

長崎県ダンススポーツ連盟 

会長 青木 信之 


